
  

 
Dyrektor (067) 210 62 00  Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  
e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   
 www.szpitalpila.pl   

 

 
 

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

 

Piła, dn. 08.07.2021 roku 

 

FZP.III – 241/36/21 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pod nazwą: 

„PRZELOTOWA MYJNIA – DEZYNFEKTOR DO NARZĘDZI CHIRURGICZNYCH”. 
 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące 

pytania: 
 

Pytanie nr 1.  

Dotyczy pkt. 51  
Czy Zamawiający dopuści myjnię-dezynfektor z maksymalnym zużyciem wody 37 litrów na fazę ?  
Uzasadnienie: Większe zużycie wody na fazę jest spowodowane większą pojemnością komory na 18 tac 

DIN 1/1. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie nr 2.  

Dotyczy pkt. 54  
Czy Zamawiający dopuści myjnię-dezynfektor z masą urządzenia netto nie przekraczającą 400 kg ?  
Uzasadnienie: Nieznaczna różnica w stosunku do wymagao. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

Pytanie nr 3.  

Dotyczy projektu umowy 
Czy zamawiający wprowadzi zmianę z „Czas naprawy urządzenia w okresie gwarancyjnym max 48h” na 
„Czas naprawy urządzenia w okresie gwarancyjnym max 48h w dni robocze”  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 4. 

Dotyczy projektu umowy 

Czy zamawiający wydłuży czas naprawy do 5 dni roboczych w przypadku konieczności użycia części 

zamiennych a w przypadku konieczności użycia części zamiennych spoza granic Polski do 7 dni 

roboczych? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 3 ust. 6  w zakresie wydłużenia czasu naprawy do 

5 dni roboczych w przypadku konieczności użycia części zamiennych. Zamawiający nie wyraża zgody 

na zmianę § 3 ust. 6  w zakresie wydłużenia czasu naprawy do 7 dni roboczych w przypadku 

konieczności użycia części zamiennych spoza granic Polski. 

§ 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca winien dokonad naprawy w terminie maksymalnie 3 dni roboczych (od poniedziałku do 

piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych) od daty przystąpienia do naprawy. W przypadku 

konieczności sprowadzenia części zamiennych lub znacznego rozmiaru uszkodzeo termin naprawy 

wynosid może do 5 dni roboczych.” 
 

 


